
ilililililtililtililtililtiltililtililtilililililililililtililtil

TSKRPOA93OR2
DoDATEK č' 3
ke smlouvě o dílo

''BESIP 
2970281 Nádražní Kotevní, Praha 5, úprava přechodu pro chodce"

číslo smlouly objednatele: 3/16/6000/008

číslo smlouly zhotovitele: 0140016

L
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hI. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 15 Praha 1

IČo 03447286
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze' oddí1 B' vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Srno1kou, generálním ředitelem a předsedou

předStaVenstva
PhDr. Ing. Matěj em Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Bc. Františkerrr Adrámkem, členem představenstva a
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž rrejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlour.y a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva a
náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby. Při podpisu tohoto t1pu
Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn Zastupovat objednatele v
souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocněni uděleného představenstvem Ing' Jiří Mayer,
ředitel inl,estičního úseku.

osoby zmocněné k j ednríní:
' ve věcech teclrnických: Irig. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení přípravy a

realizace bezmotorové dopravy a BESIP
Jana Holasová, DiS', TDI

2. Zhotovitek AGA - Letiště s.r.o.
Sídlo firmy: Jenečská 885' 253 01 Hostivice
Korespondenční adresa: Hrabákova2}}Il2l,148 00 Praha 11

tČo: 46357653
DIČ: CZ4635'7653
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze' oddíl C, vl
r2757
Bankovní spojení: ČSoB Praha 1



il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavíraj í tento dodatek č' 3 (dá1e jen ,,Dodatek") ke
smlouvě č.3/16/6000/008 ze dne 14'6'2016 (dále jen ,,Smlouvď'), kterýrn se smluvní strany
dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Terrnín provádění dí1a), a to
z důvodu změn díla požadovaných Ze strany příslušných orgánů státní správy (dále jen 

''DoSS").Vstupní návrh projektanta (provoz v dopravním pruhu mimo kolejové těleso a zastávku tramvaj e)

byl na zakladě požadavku odboru dopravních agend, oddělení silničního správního uřadu MHMP
a Po1icie ČR změněn na provoz automobilů po kolejovém tě1ese včetně zasÍávky tramvaje. Na
základě výše uvedených poŽadavků byla DSP přepracována. K tomuto přepracovanému náv;hu své
nesouhlasné stanovisko vydal odbor dopravních agend, oddě1ení drážního správního úřadu. Na
následném společném jednání (za účasti všech DOSS) bylo rozhodnuto o navrácení se k původnímu
návrhu proj ektanta (provoz v dopravním pruhu mimo kolejové těleso) a takto byly projekty znolu
kornpletně přepracovány. Následně byla dořešena i investor'ská činnost. Z toho důvodu je navrŽena
úprava termínu dokončení vydání stavebního povolení a fakturace investorské činrrosti.

Sm1uvní strany Se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o výkon autorského dozoru, který nebyl do
původní smlouvy o dí1o zahrnut.

Soupis víceprací je přílohou č. 1 Dodatku.

ilI.
Zména čl.III. Smlouvy (Cena díla)

č. ú.:

Zastoupený:
osoby zmocněné k jednaní
- ve věcech smluvníclr:
- ve věcech technických:

Původní cena bez DPH:
DPH2l/%
Původní Cena vč. DPH:

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH21I%
Cena dle dodatku ě. 2 vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH
DPH2IoÁ:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:
DPIJ2l/.Á
Cena celkem vč. Dodatku č' 3 vč. DPH:

300099583/0300
Ing. Janem Sochou, jednatelem společnosti

Ing. Jan Socha
Ing. Tomáš Pelarrt

185 600'00 Kč
38 976,00 Kč

224 5'76'00Kč

281 610'00 Kč
59 138'10 Kč

340 748.10 Kč

16 500'00 Kč
3 465'00 Kč

19 965'00 Kč

298 110'00 Kč
62 603'10 Kě

360 713'10 Kč

2

IV



Zména č|.V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Č1.V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončenídíla tj. předání celého předmětu díla 30.10.2018

V.
Závěreéná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti
a účinnosti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opr'ávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv.

2. ZhoÍoylÍe|prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komrrnikací h1.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za

obchodní tajernstvi ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli da1šíchpodmínek.

3. Smluvní strany výs1ovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku, v registru sm1uv dle

zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňovárrí

těchto smluv a o registru smluv (zákorr o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 r1'hotoveních s platností originiilu, přičemžobjednatel

i Zlrotovitel obdržípo 2 vyhotoveních.
5' Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že sjeho obsahem

souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za vÓitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují
svépodpisy'

V Praze dne toivr{i{ V Praze dne

Prahy,Technická správa
Ing. Jiří Mayer
ředitel investičníhoúseku

*ffi;"fu-ĚffišŤilÉ
-i(\necski Bd5 .51 nr,ic:r,ric

nlel:.:rj 4íJbá\'lId 20ci/21' Í"B t]' P|'3\. ,

" tct. 241 461 270
'L ']: d6j57d5} D'Č_ cŽjca5,.6|,l

TTCH. SFRAVA
hl.m. PR


